2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

	АДМІНІСТРАЦІЯ

ДМИТРІВСЬКОГО

СІЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЄТСЬКОГО РАЙОНУ
РЕСПУБЛІКИ КРИМ
	КЪЫРЫМ                      ДЖУМХУРИЕТИ                                              СОВЕТСКИЙ БОЛЮГИ                                 ДМИТРОВКА КОЙ КЪАСАБАЫНЫНЬ ИДАРЕСИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 апреля 2020 № 64
с. Дмитровка
О внесении изменений в Постановление Администрации от 30.09.2015 № 36

« О создании Единой комиссии

по определению поставщиков, подрядчиков,

исполнителей для заключения контрактов на поставку товаров,

выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд

муниципального образования Дмитровского сельского поселения

Советского муниципального района Республики Крым»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", иными федеральными законами, нормативными правовыми актами Республики Крым, регулирующими отношения, связанные с контрактной системой в сфере закупок, руководствуясь Уставом Дмитровского сельского поселения, администрация Дмитровского сельского поселения, Постановлением от 31.12.2014 г №16 «Об утверждении Положения о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Дмитровского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав Единой комиссии по определению поставщиков, подрядчиков, исполнителей для заключения контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд муниципального образования Дмитровского сельского поселения Советского муниципального района Республики Крым (далее - Единая комиссия), за исключением закупок в сфере образования, в составе:
1) Ефременко Дмитрий Александрович - председатель комиссии;

2) Цыбенко Елена Владимировна - заместитель председателя комиссии;

3) Юртаева Анастасия Сергеевна, член комиссии, выполняющий и функции секретаря комиссии;

4) Шиндерук Нина Дмитриевна, член комиссии;
5) Головач Наталья Андреевна, член комиссии.
2. Настоящее Положение вступает в силу с момента его подписания.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дмитровского сельского поселения в сети «интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Дмитровского сельского совета -
Глава администрации Дмитровского

сельского поселения

Д.А.Ефременко

PAGE